796.451 

2023 

61.102 
769.263 
 830.365 

Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 28/05/2025, às 10:50hs / 2º Público Leilão: 29/05/2025, às 10:50hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 
1.090.906,51 (um milhão, noventa mil, novecentos e seis reais e cinquenta e um centavos); 2º 
PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 970.233,57 (novecentos e setenta mil, duzentos e trinta e três 
reais e cinquenta e sete centavos)